



## Innkalling til NMHKs Generalforsamling

**Torsdag 13. april 2023 - kl.19:00**

Fysisk møte på Park Inn by Radisson Oslo Airport Hotel West  
Museumsvegen 26, 2060 Gardermoen

### Dagsorden:

1. Dagsorden
2. Årsberetning 2022
3. Regnskapet 2022
4. Innsendte forslag
5. Valg

### Sak 1 – Dagsorden

- Godkjenning av innkallingen
- Valg av møteleder
- Referent
- Tellekorps
- To til å underskrive protokoll

### Sak 2 – Årsberetning 2022

### Sak 3 – Regnskapet 2022

Regnskapet, med noter, balanse og revisors beretning.

### Sak 4 – Innsendte forslag –

#### Sak 4 a - Medlemsavgift

Hovedstyret fremmer forslag for å øke medlemsavgiften med kr 25,- fra 1.1.2024. Medlemsavgiften for Nmhk blir da kr 300,-. Dette begrunnes i økende utgifter i samfunnet generelt. Avgiften for familiemedlemmer og medlemmer bosatt i utlandet forblir uendret.

#### Sak 4 b – Æresmedlemmer

Hovedstyret ønsker å utnevne 2 nye æresmedlemmer.

## Sak 4 c - Lovendring §3-2. Møte og stemmerett

Forslagsstiller Malvin Solberg

### Saksopplysninger:

Forslagsstiller ønsker at det blir mulig å stille på generalforsamlingen ved fullmakt.

Han viser til at NMHK er en landsdekkende raseklubb og vårt land er både langt og bredt. Det er ikke alltid like enkelt for alle å ha mulighet til å ta turen til GF på Østlandet. Det har i de siste år vært et labert antall møtte på GF. Fullmakt kan skape et engasjement og større deltagelse på GF. Men fullmakt er det lettere å inkludere medlemmene til å bruke sin stemme i sakene som angår klubben.

NMHK HS ønsker å endre på teksten som er sendt inn. Forslagsstiller blir kontaktet og er enig i en endring av saken. Ny tekst med endring i kursiv:

### **Forslag til lovendring:**

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes og har vært medlem innen 31.12. året før har møterett og stemmerett på årsmøtet.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har stemmerett og er valgbare til verv i klubben.

Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved *fullmakt* eller ved forhåndsstemme.

*Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig, kan avgi stemme på saker ved fullmektig etter eget valg. Fullmektig skal legge frem skriftlig fullmakt. Fullmakten skal være signert og datert. Hvert fremmøtt medlem kan være fullmektig på vegne av et (1) medlem. Fullmakten gjelder alle saker som står på dagsorden. Om det kommer endringsforslag til saker under generalforsamlingen, tar fullmektig stilling til endringsforslag på vegne av medlem som har gitt fullmakt.*

*Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig, kan avgi skriftlig forhåndsstemme på de personvalg som skal behandles på generalforsamlingen. Dette kan skje gjennom digitalt valg i forkant av generalforsamlingen.*

Om digitalt valg ikke er mulig, legges forhåndsstemmer i egen konvolutt uten påskrift. Denne legges i konvolutt merket med «Forhåndsstemme» og medlemmets medlemsnummer, navn og adresse og sendes klubbens adresse og være klubben i hende senest 1 uke før årsmøtet og åpnes av generalforsamlingens valgte tellekorps.

På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.

### **NMHK HS tilråding:**

NMHK HS tilrår forslag til lovendring. Minner om at det ved lovendringer kreves kvalifisert flertall (2/3 flertall), jf. NMHKs lover § 3-1.

### **Det stemmes over:**

Alternativ 1: en lovendring til ovenforlydende tekst for å kunne delta på generalforsamlingen ved fullmektig og forhåndsstemme gjennom digitalt valg.

Alternativ 2: beholde dagens tekst, som ikke tillater fullmakt.

## Sak 4 d - Lovendring §3-2 Møte og stemmerett.

Forslagsstiller: Malvin Solberg

### Saksopplysninger:

Forslagsstiller ønsker en endring av kravet for å ha møterett og stemmerett på årsmøtet. Dagens tekst lyder: "Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes og har vært medlem innen 31.12. året før har møterett og stemmerett på årsmøtet.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har stemmerett og er valgbare til verv i klubben."

Forslagsstiller har følgende forslag til ny tekst, endring i kursiv:

### Forslag til lovendring:

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes *og har vært medlem i minst 1 måneder* har møterett og stemmerett på årsmøtet.

Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben.

### Forslagsstillers begrunnelse:

Det må da være mest naturlig at medlemmer får lov til å ha stemmerett det året dem melder seg inn i klubben, men med en viss karantene tid, før årsmøtet (GF).

Det er ingen hensikt å måtte melde seg inn i klubben helt på tampen av året, for å få være et fullverdig medlem året etter.

Det viktigste med en karantenetid er å unngå at et årsmøte (GF) «kuppes», men man må ikke være medlem i to år for å unngå dette. Det er nok når man er registret og har betalt medlemskap FØR sakspapirene til årsmøtet (GF) blir publisert. Og da er 1 mnd karantene rikelig.

Slik det praktisen er i dag, er det ikke spesielt «medlemsvennlig» å måtte være medlem i 2 år før man er et fullverdig medlem og har stemmerett.

### NMHK HS tilråding:

NMHK HS vil først fastslå at kravet til medlemskap i dag ikke er 2 år, men minimum 4 mnd.

NMHK GF avholdes i april og det er krav om medlemskap innen utgangen av desember året før.

Dette er under 4 mnd.

NMHK HS har ansvaret for at lovene er praktisk gjennomførbare både for klubbens hovedstyre, avdelinger og rasegrupper. Avdelinger og rasegrupper har sine respektive årsmøter innen 15.03. Dette for å få med eventuelle saker på generalforsamlingen. Det er ikke gjennomførbart å ha ulike krav til medlemskap for raseårsmøter, avdelingsårsmøter og generalforsamling i klubben. Ved å beholde kravet slik det er i dag er det praktisk mulig å gjennomføre alle klubbens årsmøter i henhold til NMHKs lovverk § 3-2 Møte og stemmerett.

NMHK HS minner om at det ved lovendringer kreves kvalifisert flertall (2/3 flertall), jf. NMHKs lover § 3-1.

### Det stemmes over:

Alternativ 1: en lovendring i tråd med forslagsstillers tekst "Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes *og har vært medlem i minst 1 måneder* har møterett og stemmerett på årsmøtet."

Alternativ 2: beholde dagens tekst "Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes og har vært medlem innen 31.12. året før har møterett og stemmerett på årsmøtet."

## Sak 4 e - Lovendring §3-3 Innkalling

Forslagsstiller Malvin Solberg

### Saksopplysninger:

Forslagsstiller vil endre frist for innsending av forslag til saker til generalforsamlingen og forslag til kandidater til valgene. Fristen er i dag senest 15.januar. Dette er 3 mnd. før GF, noe forslagsstiller synes er for tidlig. Han foreslår 4 uker og viser til NKKs lovmal for medlemsklubber. NMHK HS mener at det er for kort frist for HS å få inn forslagene 4 uker før generalforsamlingen. Det er mye arbeid med raseårsmøter i forkant og NMHK HS sine styremedlemmer driver med styrerelatert arbeid på sin fritid. HS mener at en frist for innsending 6 uker før generalforsamlingen er bedre.

Forslagsstiller blir kontaktet og er enig i en endring av saken. Ny tekst med endring i kursiv:

### Forslag til lovendring:

Generalforsamlingsdato skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.

Det skal av styret innkalles til ordinær generalforsamling med minst 2 ukers frist.

Innkallingen skal sendes, enten pr post, e-post, i medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider/sosiale media.

Med innkallelsen skal følge:

- Saksliste
- Årsberetning
- Regnskap med revisors beretning
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. *Forslag fra medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 6 uker før møtedato.*
- *Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende/poststemplet senest 6 uker før møtedato.*

### NMHK HS tilråding:

NMHK HS minner om at det ved lovendringer kreves kvalifisert flertall (2/3 flertall), jf. NMHKs lover § 3-1. Det stemmes over:

Alternativ 1: en lovendring til ovenforlydende tekst

Alternativ 2: beholde dagens frist som er 15. januar.

## Sak 5 - Valg

### Valgkomiteens innstilling:

Verv	Navn	Periode	Tar gjenvalg	Valgkomiteens innstilling
<b>NMHK Hovedstyre</b>				
Leder	Siv Lien	2 år	Ja	Siv Lien
Nestleder	Merethe Larsen	2 år	Ja	Merethe Larsen
Medlem	Torill Paulsen	2 år	Ja	Toril Paulsen
	Malvin Solberg	2 år	Ny kandidat	
Medlem	Anne-Katrin Hansen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022
Medlem	Siv Jensen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022
Medlem	Nora Skotaam	1 år	Nei	Kari Karlsen
Varamedlem	Steinar Østensen	1 år	Tar gjenvalg	Steinar Østensen
Varamedlem NY	Mirijam Kopperdal	1 år		Mirijam Kopperdal
	Lill Solberg	1 år	Ny kandidat	
	Hanne Engebretsen	1 år	Ny kandidat	
<b>Valgkomite</b>				
Leder	Bengt Holen	2 år	Tar gjenvalg	Bengt Holen
Medlem	Kristin Berger Mortensen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022
Medlem	Kurt Espeland	1 år	Tar gjenvalg	Kurt Espeland
	Stine Snekkerhaugen	1 år	Ny kandidat	
<b>Revisjon</b>				
Revisor	Lene Fjeldaas	1 år	Ja	Lene Fjeldaas
Revisor (vara)	Leif Mangor Aarsand	1 år	Ja	Leif Mangor Aarsand

Medlemmer som har betalt kontingenten for det år GF avholdes og har vært medlem innen 31.12. året før har stemmerett. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i NMHK.

Valget gjennomføres digitalt via Easyquest. Det stemmes via personlig lenke tilsendt på mail. Vi sender linken ut til alle som har rett til å stemme, dette gir alle stemmeberettigete medlemmer mulighet til å delta på valget uavhengig av om de deltar på GF.

Valget vil være gjennomført i forkant av GF og resultatet legges frem der. Stemmelink sendes ut onsdag 5/4 og valget stenges onsdag 12/4.

**VI ØNSKER VELKOMMEN TIL  
NMHKs GENERALFORSAMLING!**



**ÅRSBERETNING FOR 2022**  
**N M H K**

# Årsberetning Norsk Miniaturhund Klubb (NMHK) for 2022

## **1. Styrets sammensetning**

### **1.1. Styrets sammensetning i perioden 01.01. 2022 – 31.12. 2022**

Leder	Siv Lien
Nestleder	Merethe Larsen
Styremedlem	Nora Skotaam
Styremedlem	Torill Paulsen
Styremedlem	Anne-Katrin Hansen
Styremedlem	Siv Jensen
Varamedlem	Steinar Østensen

## **2. Komitéer**

### **2.1. NMHK Avlsråd**

Sunnhetsutvalget er klubbens fagkomité i forbindelse med helse relaterte spørsmål for alle klubbens raser og kontaktledd mot NKK. I 2022 har det ikke vært noen saker til behandling.

### **2.2. Utstillingskomité**

Utstillingsleder	Kurt Espeland
Medlem	Nora Skotaam
Medlem	Siv Lien

### **2.3. Valgkomité**

Leder	Bengt Holen
Medlem	Kurt Espeland
Medlem	Kristn B. Mortensen

### **2.4. Aktivitetskomité**

Vi har kåret «Årets Aktivitesminiaturhund» i perioden. Det var mange kandidater  
Det har vært avholdt en dobbel utstilling i Stangehallen, samt all-breed på Maura.

### **2.5. Materialforvalter**

Torill Paulsen er ansvarlig for lageret.

NMHK har en stor lagercontainer til oppbevaring av klubbens effekter. NMHK disponerer også en stor kassebilhenger til å frakte utstillingsmateriell.

Lageret holder til på Hemnes.

## **3. Avdelinger**

Klubben har til sammen 4 fungerende avdelinger. Disse er: Trøndelag, Rogaland, Nord og Østfold. Sistnevnte har i perioden ikke hatt mye aktivitet.

Vi henviser for øvrig til ovennevnte avdelingers egne årsberetninger. For ytterligere info. om deres arbeid finnes dette på [www.nmhk.net](http://www.nmhk.net) under den respektive avdeling.

#### **4. Raseutvalg**

NMHK ivaretar for tiden følgende raser;

Griffonrasene; (Griffon Belge, Griffon Bruxellois, Petit Brabancon), Japanese Chin, King Charles Spaniel, Kleinspitz, Løwchen, Xoloitzcuintle, Mittelspitz, Pekingeser, Peruviansk Nakenhund, Prazský Krysarík, Papillon og Phalene, Russisk Toy, Russisk Tsvetnaya Bolonka, Tibetansk Spaniel og Volpino Italiano.

De fleste rasene har valgte raserepresentanter til å ivareta rasen.

Rasene har opprettet hjemmesider og har egne Facebooksider og fungerer godt.

#### **5. Registrering av valper i 2022, NMHKs raser**

*(Jfr. NKK Statistikk publisert i Hundesport nr.1 2023- NMHK inntår ikke for evt. feil i statistikken)*

<b>Rase</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>
Kleinspitz	242	282	333	246
Mittelspitz	194	196	309	220
Volpina italiano	24	25	19	24
Xoloitzcuintle liten	3	0	0	0
Xoloitzcuintle mellom	0	16	0	0
Xoloitzcuintle stor	28	4	0	0
Griffon belge	10	11	5	4
Griffon bruxellois	10	15	22	23
Petit brabancon	113	69	111	72
Japanese chin	13	12	11	5
King charles spaniel	0	0	0	0
Løwchen	35	50	45	35
Papillon	104	101	122	120
Phalène	35	70	73	37
Pekingeser	4	12	11	4
Prazsky krysarík	22	35	48	34
Russian toy, korthåret	8	16	20	9
Russian toy, langhåret	28	32	31	8
Russisk tsvetnaya bolonka	87	92	139	118
Tibetansk spaniel	320	328	528	460

#### **6. Utstillinger avholdt i perioden**

##### **6.1. Bjerke Staion Maura, 25.06. 2022 v/ Hovedstyret**

All-breed

Samlet antall påmeldte voksne hunder; 568 / Valper; 102

##### **6.2. Bjerke Stadion Maura, 26.06. 2022 v/ Oslo / Akershus**

All-breed

Samlet antall påmeldte voksne hunder; 580 / Valper; 114



**6.3 Stangehallen, 5.11.2022 v/Hovedstyret**  
Rasespesial med stor-cert for klubbens raser.  
Samlet antall påmeldte voksne hunder: 569 / Valper: 135

**6.4 Stangehallen, 6.11.2022 v/Oslo-Akershus**  
Utstilling for klubbens raser, samt enkelte raser fra gr.2,3,5 og 9.  
Samlet antall påmeldte voksne hunder: 477 / Valper: 113.

## **7. Medlemmer**

### **7.1. Æresmedlem**

Klubben har 4 æresmedlemmer:

Grete Arnesen	Østfold
Svein Helgesen	Oslo
Gerd Eva Varslot	Trøndelag
Brit Varhaug	Stavanger (død februar 2023)

### **7.2. Antall medlemmer**

Klubben har pr. 31.12. 2022 2.134 medlemmer. Av dette skaller det normalt av ca. 250-350 medlemmer pr. år, og ca. tilsvarende nye medlemmer kommer til i året etter. Vi er fornøyd med medlemsinngangen og i perioden har vi sett en stor økning i medlemsmassen.

## **8. Kommunikasjon / sosiale media**

### **8.1. Facebook**

All informasjon til rasene og avdelingene foregår gjennom vår Facebooks gruppe, NMHK Raseutvalg. Siden er "lukket" og fungerer godt.  
Det er opprettet egne Facebookarrangement for våre utstillinger der all info. PM etc legges ut fortløpende. HS har opprettet egen Facebookgruppe inad der vi kommuniserer og tar opp diverse saker.

### **8.2. Mini Nytt**

Medlemsbladet ble utgitt 2 ganger i år, i farger. Redaktør nr 1: Anita Byklum, nr 2 Kristin Berger Mortensen.

Nr. 1: 145 sider, inkl. omslag                      Nr. 2: 125 sider, inkl. omslag

Bladet har faste spalter fra klubbens avdelinger og raserepresentanter og annet relatert hunde- og organisasjonsstoff og mange, fine bilder.  
Bladet distribueres gratis til enkelte veterinærer og hundesalonger rundt om i landet samt til våre æresmedlemmer.

### **8.3. NMHKs hjemmesider**

Norsk Miniaturhund Klubbs hjemmesider har adresse [www.nmhk.net](http://www.nmhk.net) Siden er lett å finne frem i, den er oversiktlig og kan lett håndteres fra både nettbrett og mobil.  
På hjemmesidene linkes også alle raser til egne hjemmesider. Alle raser har egen hjemmeside som de fleste administrerer utfra oppgitt mal.  
Klubbens webmaster er Siv Lien

#### **8.4. NMHK på Facebook**

NMHK finnes på <https://www.facebook.com/NorskMiniatyrhundklubb>

Siden har i det store og hele omfattet utstillinger i klubbens regi.

Vi har pt 3.397 følgere.

### **9. Møter / aktiviteter**

#### **9.1. Styremøter**

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter. Vararepresentantene deltar på lik linje med styremedlemmene. Styret har jevnlig kontakt over e-post og Facebook der bl.a. avgjørelser blir tatt. I tillegg kommer deltagelse på utstillinger der vi har kontakt, hvor vi avklarer diverse saker.

Vi ser en stor endring i informasjonsflyten og muligheten til å ta raske avgjørelser slik at de fysiske møtene blir færre og færre ved at klubben forholder seg til e-poster, Facebook-gruppe og Messenger. Dessuten befinner styret seg over hele Norge. Styret arbeider mye over nettet og telefon slik at behovet for de fysiske møtene er redusert og gjør kommunikasjonen mye enklere.

#### **9.3. Samarbeidsmøte**

Det ble ikke avholdt samarbeidsmøte i 2022.

Dette er et forum der alle raserepresentantene og deres vara er invitert, samt avdelingslederne og deres nestleder er invitert. Denne årlige helgen møtes vi (HS) for å utveksle erfaringer, diskutere og har det sosialt.

### **10. Representasjon**

#### **10.1 BIT**

NMHK representerer gruppe 9 ved leder Nora Skotaam samt vara Kristin Berger Mortensen i NKKs Brukerforum for IT (BIT).

#### **10.2. RS**

NMHK representant var Steinar Østensen på NKKs RS (representasjonsmøte). Klubbens stemmer er utfra antall medlemmer. NMHK er en av de større raseklubbene innunder NKK. NKKs 61. ordinære RS ble avholdt 29.oktober 2022.

#### **10.3 RFA**

NMHK er representert ved leder Nora Skotaam/Siv Lien i RFA. (Raseklubbenes Felles Allianse). Dette er en frivillig allianse der raseklubber og andre klubber/organisasjoner med interesse for raseforvaltning og utstilling kan være medlem. Det er forskjellige saker som tas opp men fortrinnsvis arbeid i forkant av NKKs RS med spesielt tanke på valgene inn i NKK. Alliansen ønsker å være en støttespiller inn mot NKK og på den måten også være en høringsinstans for NKK i enkelte saker. Klubbene tar sine egne avgjørelser i alle saker.

#### **10.4. NKKs Brachycephalråd**

NMHK er representert i NKKs Brachycephalråd ved leder Nora Skotaam og medlem Finn Arne Kroken. Det har ikke vært aktivitet i den nytnevnte gruppen.

#### **12. Rasespesifikke avlsstrategier (RAS)**

NKK skal lansere et nytt avlsprogram for alle raser. Arbeidet påbegynnes i 2023.

#### **14. Økonomi**

Klubben ansees å ha en sunn økonomi og det legges til grunn til fortsatt drift av klubben.

**Elverum – Mars 2023  
Norsk Miniatyrhund Klubb (NMHK)  
Hovedstyre**

Siv Lien  
Leder

Merete Larsen  
Nestleder

Torill Paulsen  
Styremedlem

Siv Jensen  
Styremedlem

Nora Skotaam  
Styremedlem

Anne-Katrin Hansen  
Styremedlem



Aktivitetsplan for  
Norsk Miniaturhund Klubb  
(NMHK)

Planlagte aktiviteter for HS

- Avholde utstilling

24. juni Maura, Bjerke Idrettsplass, HS, All breed

25. juni Maura, Bjerke Idrettsplass, HS, All breed

- Avholde utstilling

09. september Oslo Convention Center, Jubileumsutstilling

10. september Oslo Convention Center, våre raser pluss noen fler

- 2-3 HS-medlemmer delta på organisasjonskurs i regi av NKK
- Avholde samarbeidsmøte med avdelinger og raserepresentanter 28-29 januar.
- Avholde fysisk generalforsamling, torsdag 13. april 2023.
- Gjennomføre styremøter ca. hver md gjennom året via Teams
- Utgi 2 stk. nr. av Mini Nytt i farger
- Oppdatere og forbedre hjemmesiden vår gjennom året
- Følge opp Facebook-siden vår og enkelte rasers facebooksider
- Bistå raser som ikke har egne raserepresentanter
- Sette evt. raser innunder HS administrasjon når nødvendig
- Deltagelse på NKKs representantskapsmøte og evt. andre aktuelle møter i regi av NKK / andre
- Bidra i det nye avlsprogrammet fra NKK

# Norsk Miniaturhund Klubb 2022

## Resultatregnskap

<b>Inntekter</b>	<b>2022</b>
Medlemskontingent for 2022	565 085,00
Påmeldingsavgift utstillinger, samlet	858 108,00
Salg rosetter, samlet	69 045,96
Salg kataloger, samlet	6 842,13
Salg diverse, Parkering, stands,mm	53 651,32
Andre inntekter, inkl. ref.mva	102 671,06
<b>Sum inntekter</b>	<b>1 655 403,47</b>

<b>Kostnader</b>	
Leie lokale, stands og lager	149 624,00
Honorar regnskap/revisjon	9 000,00
Andre honorarer	35 709,00
EDB / Datakostnad	49 933,32
Trykkerikostnader	174 665,31
Andre kostnader	126 774,40
Andre kostnader, utstill.	627,81
Porto og distribusjon	59 966,41
Reise- oppholdskostnader	709 598,20
Innkjøp premier	70 263,78
Innkjøp gaver	19 638,90
Innkjøp rosetter	127 516,35
Beverting	45 173,14
NKK Aktivitetsavgift	135 997,00
Bank og kortgebyrer	14 595,88
<b>Sum</b>	<b>1 729 083,50</b>
Driftsresultat / underskudd	- 73 680,03
Renteinntekt	2 295,21

**RESULTAT** - **71 384,82**

## Balanse

### Mellomregning

Kortsiktig	1 700,00
------------	----------

### EIENDELER

**2022**

#### Bankinnskudd / kasse

Kassabeholdning pr, 31.12.	33 860,00
Bank, 15036.77.45261, plasseringskonto	202 295,21
Bank, 1503.10.83785	221 986,81
<b>Sum bankinnskudd / Kasse</b>	<b>458 142,02</b>

**SUM OMLØPSM./EIEND.****459 842**

### GJELD OG EGENKAPITAL

#### Egenkapital

Opptjent egenkapital	388 097,47
<b>Sum annen egenkapital</b>	<b>388 097,47</b>

#### Gjeld

Påløpte kostnader kortsiktig, ref. moms avd.	143 129,37	1)
Kortsiktig gjeld		

Påløpne kostnader/forskuddsbet.	143 129,37
---------------------------------	------------

**Sum kortsiktig gjeld/egenkapital****531 226,84**

### Note 1)

Ref. moms til avd. mottatt 2022 utbet. 2023

Trykk og Porto Mini Nytt nr.2. Mottatt faktura i 2023

## 10 - Administrasjon

### Kostnader

Leie lokaler/stands	10 000,00
Honorar regnskap	13 500,00
Data/EDB kostnader	46 958,32
Diverse andre kostnader	53 478,55
Porto/distribusjon	1 121,00
Reise- og oppholdskostnader	2 969,06
Innkjøp gaver	600,00
Beverting	108,00
Bank- kortgebyrer	12 367,97
<b>Sum kostnad administrasjon</b>	<b>141 102,90</b>

## 15 - Støtte rase-avd.

Kr. 67.152,75

Ref. Spesial, rosetter mm til raser uten særlig økonomi

## Utstillingsregnskap, 20 / 30

	<u>Maura</u>	<u>Stange</u>
<b><u>Inntekter</u></b>		
Inntekt påmeldinger	430 963,00	427 145,00
Inntekt rosetter	35 238,87	31 400,00
Inntekt kataloger	4 400,00	2 442,13
Annen inntekt, park., og stands	7 528,81	48 693,86
<b>Sum inntekt utstilling</b>	<b>478 130,68</b>	<b>509 680,99</b>
<b><u>Kostnader</u></b>		
Honorar	11 309,00	9 608,00
Leie lokaler	0	136 624,00
Trykkerikostnader	7 153,25	8 234,00
Andre kostnader	3 732,41	2 417,00
Reise- og oppholdskostnader	301 803,48	351 907,00
Innkjøp premier	38 359,58	28 936,20
Innkjøp gaver	8 526,60	9 074,30
Innkjøp rosetter	56 410,25	69 060,35
Bank og kort gebyr	2 230,80	
NKK Aktivitetsavgift	51 578,00	76 469,00
Beverting	11 821,92	22 377,29
<b>Sum kostnad utstilling</b>	<b>492 925,29</b>	<b>714 707,14</b>
<b>RESULTAT</b>	<b>- 14 794,61</b>	<b>- 205 026,15</b>

### Note

1) Ført under prosjekt 10 - adm.

1)

### 35 - Samarbeid, andre

Kr. 10.000,-  
Støtte til Ukraina

### 45 - Møter, Styremøter, annet

Kr. 9.033,-  
Reisekostn. mm

### Mini Nytt, 2 utgaver

	<u>Mini Nytt</u> <b>50</b> <b>Nr. 1</b>	<u>Mini Nytt</u> <b>60</b> <b>Nr. 2</b>
Honorar	8 000,00	8 900,00
Trykkeri	71 936,31	85 293,00
Distribusjon	31 815,00	28 507,41
Sum	111 751,31	122 700,41

### 55 - Kafeteria Stange

Kr. 8.695,93  
Innkjøp salgsvarer

Inntekter er ført på "andre inntekter" i utstillingsregnskapet  
For 2023 vil inntekter føres mot prosjektnr., da vi i 2022  
ikke fikk fordelt inntektene på VIPS

### 65 - Generalforsamling

Beverting, reiser	4 448,00
Leie av lokale og beverting	3 000,00
<b>Sum kostnad generalforsamling</b>	<b>7 448,00</b>

### 95 - 50-års Jubileum

Kr. 33.449,-  
Beverting, reiser/opphold,  
logo, premier, mm



## Beretning fra valgt revisor

Til generalforsamlingen i Norsk Miniaturhund Klubb

Undertegnede har gjennomgått Norsk Miniaturhund Klubbs årsregnskap for perioden 01.01.2022 til 31.12.2022.

Årsregnskapet viser et underskudd på kr 71.384,82,- som belastes egenkapitalen til klubben.

Regnskapet med noter er ført av Skreia Regnskap as i samarbeid med kasserer Nora Skotaam.

Kassebeholdningen er på kr 33.860, og er bekreftet av leder Siv Lien og styremedlem Toril Paulsen.

Norsk Miniaturhund Klubbs aktiviteter er beskrevet og redegjort for i årsberetningen.

Undertegnede kjenner ikke til at det foreligger forpliktelser og/eller garantier som ikke er tatt med i regnskapet og vil anbefale at årsregnskapet for 2022 med et underskudd på kr 71.384,82 godkjennes av klubbens generalforsamling.

Oslo 28.03.2022

  
Lene Langtangen Fjeldaa

## Valgseddel GF 2023



Verv	Navn	Periode	Tar gjenvalg	Valgkomiteens innstilling	Ja	Blankt	
<b>NMHK Hovedstyre</b>							
Leder	Siv Lien	2 år	Ja	Siv Lien			
Nestleder	Merethe Larsen	2 år	Ja	Merethe Larsen			
Medlem	Torill Paulsen	2 år	Ja	Toril Paulsen			Kun en av kandidatene velges
	Malvin Solberg	2 år	Ny kandidat				
Medlem	Anne-Katrin Hansen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022			
Medlem	Siv Jensen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022			
Medlem	Nora Skotaam	1 år	Nei	Kari Karlsen			
Varamedlem	Steinar Østensen	1 år	Tar gjenvalg	Steinar Østensen			
Varamedlem NY	Mirijam Kopperdal	1 år		Mirijam Kopperdal			Kun en av kandidatene velges
	Lill Solberg	1 år	Ny kandidat				
	Hanne Engebretsen	1 år	Ny kandidat				
<b>Valgkomite</b>							
Leder	Bengt Holen	2 år	Tar gjenvalg	Bengt Holen			
Medlem	Kristin Berger Mortensen	2 år	Ikke på valg	Ble valgt i 2022			Kun en av kandidatene velges
Medlem	Kurt Espeland	1 år	Tar gjenvalg	Kurt Espeland			
	Stine Snekkerhaugen	1 år	Ny kandidat				
<b>Revisjon</b>							
Revisor	Lene Fjeldaas	1 år	Ja	Lene Fjeldaas			
Revisor (vara)	Leif Mangor Aarsand	1 år	Ja	Leif Mangor Aarsand			

## Protokoll NMHK's Generalforsamling 2023

**Dato:** 13.04.2023.

**Kl:** 1900.

**Sted:** Park Inn by Radisson Oslo Airport Hotel West.

**Antall tilstede:** 17stk.

**Antall stemmeberettigede:** 17stk.

### **Sak 1 – Dagsorden**

Godkjenning av innkalling: Godkjent.

Valg av møteleder: Line Orlund.

Valg av referent: Merethe Larsen.

Valg av tellekorps: Line Orlund.

To til å underskrive protokoll: Hanne Engebretsen og Stine Snekkerhaugen.

Line Orlund legger frem forretningsorden: Godkjent.

### **Sak 2 – Årsberetning 2022**

Kommentar på at lovendring fra forrige GF angående alder på stemmeberettiget medlem ikke var med i årsberetning.

Inngenting fra sist protokoll er i årets årsberetning, kun i protokoll.

Lovendring er heller ikke sendt inn til NKK da NMHK dessverre glemte dette.

Line Orlund ref. til NKK's lovmal hvor vi ikke kan ha strengere regler enn NKK og at dette ikke har noen betydning for dette valget.

**Årsberetning til orientering: Enstemmig godkjent.**

### **Sak 3 – Regnskapet 2022**

Nora går gjennom regnskap.

Line Orlund leser revisors beretning.

**Regnskap til orientering: Enstemmig godkjent.**

### **Sak 4 – Innsendte forslag**

a) Medlemsavgift: Line Orlund fremmer forslag fra Hovedstyre om å øke medlemsavgiften med kr 25,- fra 01.01.2024. Avgiften for familiemedlemmer og medlemmer bosatt i utlandet forblir uendret: **Enstemmig godkjent.**

b) **Æresmedlemmer:** Nora fremmer HS sitt ønske om 2 stk nye æresmedlemmer for deres innsats for klubb og rase gjennom mange år.

HS ønsker at dette skal være en overraskelse til NMHK's jubileumsutstilling i September hvor dette kan overrekkes.

Derfor er etter avstemning på GF navn på disse æresmedlemmer ikke nevnt i protokoll.

**c) Lovendring §3-2. Møte og stemmerett:** Forslagsstiller Malvin Solberg ønsker at det blir mulig å stille på generalforsamling med fullmakt og legger frem sak.

Line Orlund legger frem fra NKK's lovmal «Ønsker klubben og gi medlemmer mulighet til å la seg representere i årsmøte ved fullmakt, må dette fremgå av lovene. I så fall skal det i lovene angis et (lavt) maksimalt antall fullmakter pr fremmøtt medlem. Anbefalt antall er ikke mer enn 2 for å unngå at et fåtall medlemmer kan representere et flertall på møtet.»

**Lovendring til orientering: Enstemmig godkjent at alle kan ha med 1 stk fullmakt.**

**d) Lovendring §3-2. Møte og stemmerett:** Forslagsstiller Malvin Solberg legger frem ønske om en endring av kravet for å ha møte og stemmerett på årsmøte.

Kom 3 forslag til lovendring:

1: Beholde dagens ordning.

2: Må ha betalt medlemskap innen 1 mnd før.

3: Må ha betalt medlemskap innen 31.01 samme år.

Forslag 2 og 3 strykes da det ikke er flertall ved avstemning.

Forslag 1 om å beholde dagens ordning beholdes etter flertall ved avstemning.

**e) Lovendring §3-3. Innkalling:** Forslagsstiller Malvin Solberg vil endre frist for innsending av forslag til saker til generalforsamlingen og forslag til kandidater til valgene.

2 forslag til lovendring:

1: Endre innsending til 6 uker før generalforsamling.

2: Beholde dagens frist på 15.januar.

Forslag 1 strykes da det ikke er flertall ved avstemning.

Forslag 2 om å beholde dagens ordning beholdes etter flertall ved avstemning.

## **Handlingsplan**

Line Orlund legger frem handlingsplan.

Styret har ingen kommentar.

Kommentar Malvin Solberg: Ønsker å endre ordlyd 3. siste punkt: «Sette evt. Raser innunder HS administrasjon når nødvendig».

Line Orlund legger frem forslag til ny ordlyd: «Styret skal arbeide for fungerende raseutvalg i alle raser. Å sette en rase under administrasjon er siste løsning og kun når nødvendig.»

Ordlyd lagt frem av Line Orlund enstemmig godkjent.

**Handlingsplan i sin helhet med nytt punkt: Enstemmig godkjent.**

## **Budsjett**

Nora legger frem budsjett.

**Budsjett til orientering: Enstemmig godkjent.**

**Valg**

- Valg av leder:** Siv Lien 249 stemmer for, 48 stemmer blankt.
- Valg av nestleder:** Merethe Larsen 234 stemmer for, 63 stemmer blankt
- Valg av styremedlem:** Toril Paulsen 205 stemmer for  
Malvin Solberg 70 stemmer for  
22 stemmer blankt
- Valg av styremedlem:** Kari Karlsen 233 stemmer for  
64 stemmer blankt
- Valg av varamedlem:** Steinar Østensen 255 stemmer for  
42 stemmer blankt
- Valg av varamedlem:** Mirijam Kopperdal 172 stemmer for  
Lill Solberg 39 stemmer for  
Hanne Engebretsen 46 stemmer for  
40 stemmer blankt
- Valg av leder valgkomite:** Bengt Holen 240 stemmer for  
57 stemmer blankt.
- Valg av medlem valgkomite:** Kurt Espeland 217 stemmer for  
Stine Snekkerhaugen 80 stemmer for
- Valg av revisor:** Lene Fjeldaas 260 stemmer for  
37 stemmer blankt
- Valg av vararevisor:** Leiv Magnor Aarsand 262 stemmer for  
35 stemmer blankt.



Merethe M Larsen



Nora Skotaam

Vedlegg til protokoll NMHK GF 2023



Protokollen er signert av to andre personer enn oppnevnt på Generalforsamlingen (les protokoll) en (Hanne Engebretsen) er i ferie og den andre motsetter seg å signere protokollen. Årsak til dette var at vedkommende ikke var enig i ordlyden i en sak i protokollen, som følge av dette ble ordlyden ble endret av GFs møteleder, men fremdeles ikke akseptert.

Som følge av ikke innlevert korrekt signert protokoll til NKKs momsrefusjonsavd., vil klubben tape over kr. 50.000,- derfor må vi gå til det skritt å få protokollen signert av to andre som var tilstede. Undertegnede var i dag i kontakt med Brønnøysundregistrene pr telefon, og fikk anbefalt denne løsningen.

Elverum 26.06.23

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Siv", written over a horizontal line.

Siv Lien  
Leder  
Norsk Miniatyrhund Klubb